Portanto, a concessão de diárias a maior ocorreu por conta de erro operacional, o qual, tão Iogo iden�ficado, ensejou a
devolução tempes�va dos valores excedentes.

Em síntese, foi realizado o pagamento de 1 (uma) diária e meia, sendo recebido o valor de R$ 1.002,23 (Hum mil e dois reais e
vinte e três centavos). Cada diária para esse município tem o valor de R$ 668,15.

Atenciosamente,

JUSCELINO FILHO
Ministro de Estado das Comunicações

Documento assinado eletronicamente por José Juscelino dos Santos Rezende Filho, Ministro de Estado das Comunicações, em